HORARIOS VERANO 2024

DESDE 24 DE JUNIO DE 2024

veckalio

movilidad

Xixona - Sant Joan

DIRECCION XIXONA > SANT JOAN

’VORREMANZANAS

)IIXONA

MUTXAMEL

HOSPITAL SANT JOAN|

HORARIOS DE LABORABLES

PLATJA SANT JOAN

LICANTE

Al

DIRECCION SANT JOAN > XIXONA

M-5 7:00 7:30 7:50 8:05 8:10 8:40
M-1 - 10:00 10:20 10:35 10:40 -
M-1 - 13:35 13:55 14:10 14:15 -
M-1 - 16:00 16:20 16:35 16:40 -
M-1 - 19:00 19:20 19:35 19:40 -

M-5

7:30

HORARIO DE SABADOS
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9:05
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HORARIOS DE LABORABLES
M-1 - 9:00 9:05 9:10 9:15 9:40 -
M-1 - 13:05 13:10 13:15 13:20 13:35 -
M-1 - 14:15 14:20 14:25 14:30 14:55 -
M-5 - 16:40 16:45 16:50 16:55 17:20 17:50
M-1 20:30 21:00 21:05 21:10 21:15 21:40 -

M-1

16:30

16:50

17:00

17:05

HORARIO DE SABADOS

14:30

14:35

14:40

14:45

15:10

M-5

M-1

HORARIO DE DOMINGOS Y FESTIVOS

8:30

8:50

9:00

9:05

20:30

21:00

21:05

21:10

21:15

21:40

22:10

M-1

16:30

16:50

17:00

17:05

HORARIO DE DOMINGOS Y FESTIVOS

M-1

14:30

14:35

14:40

14:45

15:10

20:30

20:35

20:40

20:45

21:10

Los horarios de paso son Aproximados, pudiendo variar en +/- 5 minutos, por lo que le recomendamos estar antes de la hora indicada en su parada.

** |]a parada en la Platja de Sant Joan es en Plaza de la Coruia. Rotonda final Avda. Costa Blanca




